
Uchwała XV/81/2007
Rady Powiatu Człuchowskiego

z dnia 27 grudnia 2007 roku

w sprawie likwidacji Powiatowego Centrum Gospodarki i Integracji Europejskiej
 w Człuchowie

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 21 ust 1 pkt 2, ust 3, ust 4 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.)

Rada Powiatu Człuchowskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 
Z dniem 2 stycznia 2008 likwiduje się jednostkę organizacyjną Powiatu Człuchowskiego - 
Powiatowe Centrum Gospodarki i Integracji Europejskiej w Człuchowie - działającą w formie 
jednostki budżetowej, zwaną dalej „Centrum”.

§ 2 
Czynności likwidacyjne obejmują przede wszystkim: 

1) uregulowanie spraw pracowniczych, 
2) zarchiwizowanie akt i dokumentów oraz przekazanie ich do zakładowego archiwum 

Starostwa Powiatowego w Człuchowie, 
3) sporządzenie protokołów stanu majątku, wierzytelności i długów, 
4) uregulowanie wymagalnych należności, 
5) zagospodarowanie majątku Centrum zgodnie z niniejszą uchwałą.

§ 3
Mienie znajdujące się w użytkowaniu Centrum przechodzi na własność Powiatu 
Człuchowskiego i zostanie zagospodarowane przez Zarząd Powiatu Człuchowskiego zgodnie 
z jego przeznaczeniem i potrzebami Powiatu Człuchowskiego.

§ 4
Zobowiązania i wierzytelności Centrum przejmuje Powiat Człuchowski. 

§5

Zadania  likwidowanej  jednostki  będą  realizowane  przez  Wydział  Gospodarki  i  Integracji 
Europejskiej Starostwa Powiatowego w Człuchowie.

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Człuchowskiego. 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


